
Hlavní  město Praha' Mariánské  nám. 2, Praha 1 
'lČ o: 00064581, DlČ :CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené  Té chnickou správou komunikacÍ  hl' m. Pť ahy, a.s'' se sí dlem Řásnovka 8,
'l 1o oo Praha 1 lČ o: 03447286 , DlČ : CZ03447286 zapsanou v obchodní m rejstří ku
Vedené m Městským soudem V Praze, spis. zn.: B 20059

zastoupenou. Mgr' Jozefem Siněákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou
předstaVenstva
prof' lng. Karlem Pospí š ilé m' Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, ělenem představenstva
lng' Martinem Pí pou, ělenem představenstva

přiěemž  při podpisu té to smlouvy a veš kerých jejich dodatků  jsou oprávné ni zastupovat
spoleěnost dva ělenové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být
předsedou anebo mí stopředsedou představenstva'
název a č Í slo ú č tu: MHMP-TSK hl. m. Prahy, Řásnovka 8' 11O 00 Praha '1

č ' ú .i 29022-5157-998/6000' bank. spoj.: PPF banka a.s.' Evropská 2690117 ' 160 4'l Praha 6
(dále jen 

''Pů jč itel" 
nebo také  ''HMP'')

VELKÁ PEoKA s'r.o.
lČ o: o3o24130, DlČ : CZ03024130
se sÍ dlem: Sokolovská 'l00/94' Karlí n, 186 00 Praha 8
zapsán v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem V Praze' spis. zn: c 226550
zastoupen: Petr PaVlÍ kem, prokuristou
bankovni spoj.: 2 l I 0952001/2700
lD datové  schránky: 3nbijgj
(dále jen,'Vypů jč itel"'')

uzaví rají  tuto

smlouvu o výpť tjč ce č . 9/20/6100/005
podle $ 2í 93 a násl' oběanské ho zákoní ku

(dále |en ,,smlouva")

Pré ambule

Smlouvou o zajiš těnÍ  správy majetku a o výkonu dalš í ch ěinností  uzavřenou mezi hl. m.
Prahou a Technickou správou komunikaci hl. m. Prahy, a.s. dne 12.1.2017, ve znění
pozdějš í ch dodatků  byla Technické  správě komunlkací  hl' m. Prahy, a's' (dále jen ''TSK'')
svěřena mj, správa, ú drŽba, opravy a rozvoj silnic ll. a lll. tří dy' mfstní ch komunikací ,
Vybraných ú č elových komunikací , jejich souč ástí  a pří sluš enství ' které  jsou ve vlastnictví
hlavní ho města Prahy (dále jen ,'HMP")' dále nakládáni s tí mto nemovitým majetkem a
poskytování  služ eb s tí m spojených.

TSK je při hospodařenl s majetkem HMP je mj. oprávněna uzavlrat jmé nem HMP nájemní
smlouvy, smlouvy o výpů jěce a dalš Í  smlouvy a právně jednat ve věcech souvisejicí ch s její
ěinností , a to Věetně výkonu práv a povinností  z těchto smluv vč . vystavování  daňových
dokladů .

V souladu s s 43 odst. 1 zákona č '. 131!2000 sb.' o hlavní m městě Praze' Ve zněnl
pozdějš í ch přé dpisú ' tí mto HMP potvrzuje, Že uzavřenÍ  té to sm|ouvy schválila Rada hlavní ho

a



města Prahy usnesení m č .2402ze dne 2. 11' 2020 k návrhu na realizaci pilotní ho projektu
Mikro depo Florenc.

smluvní  strany konstatuii' Že na pozemcí ch HMP parc.ě. 8a2l6 a a82l1, k.ú ' Karlí n, vzniká
logistický areál s názvem ,,MlKRo DEPo FLoRENo" (dále jen ,,Depo'), který bude slouŽit ke
skladování , rozdělování  a distribuci zásilek,

č láné k l'
Předmět a ú č el smlouvy

1) Předmětem a ú ěelem té to sm|ouvy je krátkodobé  umisť ování  zásilek ve skladovací ch
kontejnerech, kdy jednotlivé  zásilky budou rozváž eny k cí lovým pří jemců m
prostřednictví m rozvozových jí zdní ch kol. Umí stěni skladovací Gh konte|nerů  je zakresleno
v přilož ené m situaění m plánku, který tvořÍ  nedí lnou souóást té to smlouvy.

2) HMP je vlastní kem pozemku parc. ě, 882/6 v obci Praha 8, k. ú . Karlí n' o celkové  výměře
2557 m2. Č ást pozemku parc. č . 882/6 o výměře 20 m2, specifikovanou V Přilozé  č . 1 té to
smlouvy' vypŮjěuje HMP Vypů jč iteli za ú č e|em umí stěnÍ  skladovací ch kontejnerů  v Depu
(dále jé n ,,Předmět výpů jěky"). Vypů jč itel bude Využ í Vat Předmé t výpú jč ky Výhradně ke
skladovánÍ , rozdělování  a distribuci zásilek (dále jen ,,Úóel smlouvý').

č láněk ll'
Doba výpů jč ky

í ) Vypů jč itel má pÍ áVo uŽí Vat Předmět výpů jěky bezplatně ode dne ú č innosti té to smlouvy
podle ěl' V. odst. 2, 3 smlouvy po dobu urěitou, a to do 30. 4,2o2'l. Vypů jč itel zač ne
uŽí vat Předmět výpů jč ky ke sjednané mu Úěelu smlouvy nejdřÍ ve ode dne nabytí  ú č innosti
té to smlouvy za podmí nek dle č l. V. odst. 1, 2 té to smlouvy' od zač átku výpů jč ky do 30'
4' 2021 se jedná o pilotní  provoz, který bude v prů běhu jeho trváni Vypů jč iielem ve
spolupráci s HMP vyhodnocován. V pří padě kladné ho vyhodnocení  provozu, které  bude
provedeno formou pí semné ho zhodnocení  projektu odborem dopravy MHMP' a z toho
vyplývají cí ho následné ho rozhodnutÍ  Rady HMP o mož nosti převedenÍ  pilotnÍ ho provozu
na provoz dlouhodobý a zájmu Vypů jč itele na dalš í m trvánÍ  smluvní ho Vztahu, mů ž e tak
být dodatkem kté to smlouvě prodlouŽena doba jejiho trvání , pří padně mů ž e dojí t ke
změně doby trvání  na dobu neurč itou. K té to změně mů Že dojí t pouze na základě dohody
obou smluvnÍ ch stran formou pÍ semné ho dodatku k té to smlouvě.

č láné k lll.
Závazková č ást

1) Vypů jěitel přejí má Předmět výpů jěky ve stávajlcÍ m stavu' zpŮsobilé m k už lvání  k Úěelu
smlouvy sjednané m v č l. l. odst. '1 té to smlouvy.

2) Vypů jč itel je oprávněn už Í vat Předmět výpů jěky v rozsahu uvedené m v č l. l. smlouvy' a to
jen ke sjednané mu Úč elu smlouvy. Bez pí semné ho souhlasu Pů jěitele ho nesmí
přenechat do už Í vánÍ  třetÍ  osobě.

3) VypŮjč itel se zavazuje hradii náklady na sluŽby spojené  s provozem Depa a to pauš ální
óástkou ve výš i l5.000,- Kč , za kaž dý zapoěatý kalendářní  měsÍ c výpů jóky. Uhrada bude
probí hat měsič ně předem a je splatná měsí ěné  do "l0. dne pří sluš né ho ka|endářní ho
měsí ce, za kteÍ ý se ú hrada poskytuje, zaslánÍ m Výš e uvedené  ěástky na ú č et Pů jč itele
uvedený vzáhlaví  smlouvy' V té Í o pauš ální  ěástce jsou obsaŽeny veš keré  náklady
Pů jč itele na provoz Depa'

2



4) Pů jiitel zajistí  Vypů jč iteli, jeho pracovní ků m, Vstup, Vjezd dodáVkových Vozů  Vypů jěitele
na pozemek, který je Předmětem výpů jč ky' Bude se jednat o autorizovaný přistup pro

nahláš ené  pracovní ky Vypů jč itele a to v provozní  dobé  Depa, která je uvedena
v provozní m řádu. Vypů jóitel obdrŽí  sady dvou vjezdových č ipů  do areálu Depa, klí č e od

spoleěné ho zázemí  a identifikač ní  karty'

5) Pů jěitel za]istí  zázeml pro pracovní ky Vypů jěitele, tj' š atnu, převlé kárnu, hygienické
zázemi _ sprchu, toaletu a kuchyňku)' Dále budou rovněž  zajiš těna parkovací  mí sta pro

eleKrokola, Vč etné  nabÍ jecí ho stojanu pro eIeKrokola, servisní ho stojanu pro elektrokola,

věetně nářadí  na opravu elektrokol' Pů jěitel dále zaiistí  vypů jč iteli pří pojku el' energie ze
spoleěné ho rozvaděóe.

6) Pů jč itel zajistí  ostrahu Předmé tu výpů jóky a to formou připojení  na pult cé ntrální  ochÍ any a

video monitoringu, dále zajistí  osvětlení  areálu Depa.

7) Pů jěitel zajistÍ  vypů jěiteli v rámci Depa datově neomezené ho připoiení  k internetu
prostřé dnictví m Wif i připojenÍ .

8) Běž ný ú klid á ú drž bu Depa a jeho zázemi si zajistí  Pů jěitel na vlastní  náklady
prostřednictví m svých dodavatelů '

9) Vypů jč itel je povinen Předmět výpŮjč ky a jeho bezprostředni okoli udrž ovat v č istotě a v

souladu s platnými právní mi předpisy.

1o) Vypů jěitel je povinen snáš et omezení  v uŽí vání  Pť edmětu výpů jóky v rozsahu nutné m
pro provedení  oprav a udrž ovánÍ  Předmětu Výpů jěky, dále provedenl výkopových a

stavební ch prací  a je povinen za timto ú č elem umož nit k Předmětu výpů jč ky pří stup'

Pů jč itel oznámí  minimálně 'l kalendářní  měslc předem zahájeni pracl na opravách a

udiž ování  Předmětu výpů jěky. Uvedené  se nevztahuje na odstraňování  následků  š kod
způ sobených vyš š í  moci a pří padných haVáriÍ .

11) Vypů jč itel nesmí  pÍ ovádět jaké koliv zásahy do Předmětu výpů jěky bez pí semné ho

souhlasu Pů jč itele a bez povolení  přÍ sluš ných správní ch orgánů .

12) Vypů jč iteI neni oprávněn pož adovat ú hradu vzniklých š kod nebo uš lé ho zisku

zaviněných vyš š í  mocí  ani havárií , ani v pří padě dů vodů  dle odst. 10 tohoto ólánku.

13) Nejpozději ke dni skonč ení  ú ěinnosti té to smlouvy je Vypů jč itel povinen uvé st
Předmět výpů jěky do stavu, V jaké m mu byl předán, Věé tně odstranění  skladovací ch
kontejnerů  Vypů jěitele a předat ho protokolárně zpět Pů jč iteli, nebude_li smluvní mi
stranámi dohodnuto jinak. Výzvu k předání  zaš le Vypů jč itel nejmé ně 3 dny předem.

Pů jč itel má po dobu trvání  té to smlouvy právo přÍ stupu na Předmět Výpů jč ky.

14) Za kaŽdé  poruš ení  některé  z povinností  uvedených V č l. lll' smlouvy ze strany Výpů jóitele'
je Pů jč ite| opráVněn poŽadovat smluvní  pokutu Ve výš i 1 .000,- Kě za kaŽdý zapoěatý den
poruš oVánÍ  té to povinnosti'

15) Pů jěitel je oprávněn domáhat se náhrady š kody způ sobené  Vypů jč itelem na Předmětu
výpů jóky. Pokud tato š koda vznikla poruš enÍ m povinnosti, na kterou se podle té to smlouvy
Vztahuje smluvnl pokuta, má Pů jóitel právo na její  náhradu vedle sjednané  smluvní
pokuty.

.l6) Nebudou-li v den předáni Předmětu výpů jč ky splněny podmÍ nky uvedené  v rozhodnutí

3



podle ěI. V. odst. 2, 3 nebo Ve smlouvě, nebo nebude-li stav PředméÍu VýpŮjóky odpovídat
podmínkám podle ól. lll. odst. 13, není Půjčitelpovinen Předmět výpŮjčky převzÍt. o této

skutečnosti musí b1fi sepsán proiokol, v němŽ budou Půjóitelem Vymezeny závady, pro

něž Předmět výpůjěky nepřevzal a stanovena lhůta kiejich odshanění a převzetí

Předmětu výpůjčky.Ustanovení il. lll. odst' 14 a'15 tím není dotěeno' V přÍpadě' Že

nebudou splnény podmínky uvedenéVčl' lll. odst. 13 je Půjčiteloprávněn vyklidit

pozemek, který jéPředmětsm smlouvy na náklad Vypůjěitele a vyklizené věci uschovat.

Smluvní strany shodně konstatují' že V takovém případě je mezi nimi s úěinnostíode dne

následujícího po skončenl této smlouvy uzavřena smlouva o úschově v souladu s $ 2402

a násl. zákona é'B9l2o12 sb., občanskéhozákoníku, v platném zněnÍ. Vypůjěitel

(uschovatel) bere na vědomí, Že V takovém případě je Pújčitel(schovatel) opráVněn mu

úětovat skutečnénáklady' kterému s úschovou Vznikly a vyklizené věci vydá Vypůjěiteli

(uschovateli) ažpoté' co budou z jeho strany tyto náklady vplnévýši uhrazeny'

schovatel múŽe předat Věci do úschovy dalšímuschovateli.

17)

18) V případě, že se Předmět výpůjčkynacházi v záplavovém územÍ,nebo přes Předmět

výpůjčkyprochází linie protipovodňových opatření HMP, Vypůjěitel bere na vědomí, že

z důvodůpovodní, výstavby protipovodňových opatření, ěi provádění dalšíchnezbytných

úkonŮ v souvislosti s vyhlášenou krizovou situací nebo plánovaným cviěením

integrovaného záchranného systému, můžedojít k omezeníčidoěasné nemoŽnosti

uŽíváníPředmětu Výpůjčky.Vypůiěitélje povinen snášet omezení v užÍvánÍPředmětu

výpůjěky s tÍm související. Vypůjčitelbere na vědomí, Že z tohoto důvodu není oprávněn

uplatnit na Půjěiteli náhradu škody nebo ušléhozisku'

19) Vypůjčitélje povinen řídit se plně provozním řádem Depa' který je nedílnou součástítéto

6mlouvy. Vypůjěitel podpisem této smlouvy stvrzuje' Že se s obsahem provozního řádu

ke dni podpisu tétosmlouvy seznámil' plně mu porozuměl a nemá vúěi němu námitek.

článek lV.
skončenÍsmlouvy

1) Sm|ouva skončíuplynutim doby, na kterou byla siednána v ól. l|. této smlouvy'

nedohodne-li se PŮičitel s Vypůjěitelem jinak.

2) Vypújčitelbeře na Vědomí, že s ohledem na náklady PůjčitelevynaloŽené na zřizeni
zázemí Depa a za povinnost plateb za sluŽby s provozem Depa spojené vůěi

dodavatelům těchto sluŽeb (energie, vodné' odvoz odpadu aj'), by vrácenim Předmětu

Výpůjčkypřed uplynutÍm dohodnuté doby uvedené v čl. ll' této smlouvy vznikly PŮjčiteli

obtíŽe. S ohledem na ustanovenl předchozÍ věty bere Vypů,ičitelna Vědomí, ženemůže

vrátit Předmět výpůjčkyPůjóiteli zpět před uplynutím sjednané doby, nebude-li smluvními

stranami dohodnuto v konkrétnÍmpřípadě iinak, a je tedy vázán úhradou dle čl.lll. odst. 3

této smlouvy po celou dobu trvání smlouvy'

3) V pťípaděprodlouženítéto smlouvy dodatkem ktéto smlouvě ipo uplynutí pilotnÍho

provozu! případně dojde]i ke změně smlouvy na dobu neuróitou, vždyvšak aŽ po

schválení Radou h|' m. Prahy, můŽebýt tato smlouva ukoněena výpovědí' kterékoliv ze

4



smluvní ch stran bez uvedení  dů vodu s Výpovědní  dobou 3 měsí ce, která poěí ná běŽet
prvnim dnem měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpovědi druhé  smluvní  straně'

4) Pokud Vypů jč itel přes pí semné  upozornění  Pů jč itele poruš uje povinnosti uvedené  V č |. lll',
nebo vyž aduje-li to obecný zájem, nebo potřebuje]i Pů jč itel Předmé t výpů jč ky
nevyhnutelně dří ve z dů vodu, který nemohl při uzavření  smlouvy předví dat' je Pů jč itel
opráVněn domáhat se předč asné ho vrácení  Předmětu výpů jěky. Tento svů j záměr je

Pů jč itel povinen sdělit VypŮjč iteli pí semně, smlouva je V tomto připadě ukonč ena
k poslední mu dni měsice následují cí ho po doruóenÍ  tohoto oznámeni VypŮjěiteli'

5) Veš keré  pí semnosti se doruěují  prostřednictví m provozovatele poš tovní ch služ eb,
doporuč eně, na adresu uvedenou v té to smlouvě nebo prostřednictvÍ m datové  schránky.
V pří padě změny adresy je Vypů jč itel povinen tuto skuteěnost oznámit Pů jěiteli, a to Ve

lhů tě 30 dnŮ od data Vzniku změny ' Za poruš enÍ  té to oznamovacÍ  povinnosti je Pů jč ite|

oprávněn pož adovat smluvní  pokutu ve výš i 100'- Kě za kaž dý den, v němž  bude toto
poruš ení  trvat.

6) Má se za to' ž e jakákoliv pí semnost odeslaná s Využ itÍ m provozovatele poš tovní ch sluŽeb
doš la třetí  pracovnÍ  den po její m odeslání . Domněnka doby dojití  dle tohoto ustanovení  se
uplatnÍ  i v přlpadě doruč ování  plsemnosti na pů vodnÍ  adresu, pokud některá ze smluvní ch
stran nesplnila svou oznamovací  povinnosti dle ěl. lV' odst. 5 smlouvy.

7) Pro komunikaci týkají ci se běŽných provoznlch álež itostí  dle té to smlouvy je moŽné

doÍ uěoVání  prostřednictví m e-mailových adres V té to smlouVě uvedených'

č lánek V.
Zvláš tní  ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejÍ ho podpisu oběma smluvní mi stranami, a pokud

smlouva nepodlé há uveřejněnÍ  V regishu smtuv dIé  č l. Vl. odst. 3) smlouvy a k její

ú óinnosti není  potřeba rozhodnutí  pří sluš né ho spráVní ho orgánu, nabýVá dnem podpisu

oběma smluvní mi stranami i své  ú ěinnosti. Pokud k ú č innosti smlouvy není  potřeba

rozhodnutí  správní ho orgánu, ale pokud smlouva podlé há uveřejnění  V registru smluv dle
č . Vl. odst' 3 smlouvy, nabýVá smlouva ú óinnosti dnem uveřejnění  v registru smluv.

2) Pokud je k ú č innosti smlouvy potřeba rozhodnutí  pří s|uš né ho správní ho orgánu, smlouva
nabývá ú ěinnosti dnem práVní  moci takové ho rozhodnutí , přÍ padně dnem podpisu

smlouvy oběma smluvní mi stranami za souč asné ho splnění  podmí nky existence
pravomocné ho rozhodnutí  přÍ sluš né ho správní ho orgánu ke dni podpisu smlouvy
(nepodlé háJi smlouva zároveň uveřejněnl v registru smluv dle ěl. Vl. odst. 3 smlouvy);
pod|é há]i taková smlouva uveře|nění  v registru smluv dle č l' Vl. odst. 3, nabývá ú č innosti

nejdří ve vš ak dnem uveřejnění  v registru smluv. Výjimkou z předchozí ch vět tohoto
odstavce je č l. V. odst. 3, který nabýVá ú Óinnosti vŽdy již  uveřejněnim smlouvy V registru

smluv. Smlouva nenabude ú ěinnosti v pří padě, Že přÍ sluš ný spráVni ú řad Vydá zamÍ tavé
rozhodnutí .

3) Pokud je k Úč innosti smlouvy potřeba rozhodnutí  pří sluš né ho spráVní ho orgánu a pokud

loto pravomocné  rozhodnulí  neexistuje již  ke dni podpisu smlouvy, je Vypů jóitel povinen

nejpozději do 14 dnů  po nabytí  ú č innosti tohoto č lánku poŽádat pří sluš ný správní  ú řad o

vydání  rozhodnutí  podle č l. V' odst' 2' ze závaž ných dů vodů  mů Že Pů jóitel k ž ádosti
Vypů jóitele tuto lhů tu prodlouŽit. Kopii první ho Vydané ho rozhodnutí  i kaŽdé ho dalš Í ho
kladné ho rozhodnutí  na něj navazují cí ho' je Vypů jóitel povinen předlož it Pů jěiteli do 7
kalendářní ch cinů  od právní  moci rozhodnutí . Poruš Í -li Vypů jěitel kteroukoli z povinností ,

5



Uvedených V tomto odstavci' je Pů jěité l opráVněn Úótovat mu smluvnl pokutu 500'- Kč

denně.

4) Smlouva pozbývá ú ěinnosti zánikem ú č innosti rozhodnutí  přÍ sluš né ho správní ho ú řadu
podle č l. V. odsi.2,3 smlouvy, popř. rozhodnutÍ  na něj navazují cí ho. Ke stejné mu dni

pozbývá smlouva ú ěinnosti iVydá-li Š práVnÍ  ú řad za trvání  smlouvy zamltavé  rozhodnuti.

Pokud Vypů jóitel již  o dalš í  rozhodnutí  nepož ádal' ěi byloJi mu vydáno zamí tavé

rozhodnuií , jé  vypujeitet povinen do 7 dnů  po skonč enÍ  ú ěinnosti smlouvy pisemně

informovat Pů jěitele o ukonóeni už Í VánÍ  Předmětu výpů jÓky. Poruš í _li Vypů jč itel tuto svou

oznamovací  povinnost' je Pů jč itel opráVné n v závaŽných pří padech (např. prodlení  dé lš í  2

měsiců ) pož adovat iednorázovou smluvní  pokutu Ve Výš i 5.000'- Kč .

Č lánek Vl'
závěřeč ná ustanové ní

1) obsah té to smlouvy mů ž e být změněn nebo doplněn pouze formou pisemných dodatků

k té to smlouvě se souhlasem obou smluvní ch stran'

2) smluvní  strany Výslovně souhlasí  s tÍ m, aby tato smlouva byla uvedé na v Centrální

evidenci smluv Technické  správy komunikacl hl, m. Prahy, a.s. (cEs TsK) Vedené

Technickou spráVou komunikací  hl' m. Prahy' a.s., kteÍ á je Veřejně pří stupná a která

obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, text sm|ouvy, č í selné  oznaěenÍ  té to smlouvy a

datum její ho podpisu. smluvni strany prohlaš uji, ž e skuteónosti uvedené  v té to smlouvě

nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 oběanské ho zákoní ku a udělu'ií

svolení  k jeiich už itÍ  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmÍ nek.

3) Pokud Výš é  hodnoty předmětu plněnÍ  smlouvy je nebo bude vyš š Í  neŽ 50.000,- Kč  bez

DPH a ňeuplatní -l| se V tomto konkré tní m připadě výjimka dle s 3 odst' 2 pí sm. a)

zákona ě' g4ol2o15 Sb., o zvláš tnÍ ch podmí nkách ú ěinnosti někteých smluv'

uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), smluvní  skany
Výslovně sjednávají , Že uveřejněnl té to smlouvy v registru smluv dle zákona č . 34ol2o15

S_b', o zvláš tnÍ ch podmí nkách ú č innosti některých smluv' uveřejňováni těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí  Pů jč itel. V pří padě ustanoveni smlouvy,

ktěrá obsahují  variantnÍ  řeš ení ' se oznaóená varianta považ uje za variantu smluvní mi

stranami dohodnutou, na ostatní  neoznač ené  Varianty se pohliŽí  tak' Že nebyly

dohodnuty.

4) PŮjč itel i vypů jč itel si smlouvu přeóetli, smlouva byla sepsána podle jejich.pravé _ a' 
suóbodné  vů le, nebyla sepsána v tlsni ani za nápadně nevýhodných podmí nek' Na

dů kaz toho připojujl své  podpisy.

5) Smlouva byla vyhotovena Ve 4 autorizovaných stejnopisech' z nichŽ 2 stejnopisy obdÉ í
Pů jěitel a 2 stejnopisy Vypů jóitel'

Pří lohy:
1 ' specifikace předmětu výpů jč ky - situač nÍ  plánek
2. Provozní  řád Depa

6



V Praze dne:
0 3 -02- Z0Z1

Za Půjčitele:

Hlavní město Praha zastoupené

Technickou správou komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

Mg

VPrazedne: 7. i!- ','';Lt

Za VypůjčiteIe:

VELKÁ PEcKA s.].o.

prokurista

7



o 882/7 E
zo..--'-7'--.-

)'x
o

0

..t

o
-'l

ir

-:
=

';'-'EA

o

,ďd.o.'si

t
o

uPottd



l,?--

Provozní  řád upravuje podmí nky využ í vání  Areálu
na pozemku š . 882/6, katastrální  ú zemí  Karlí n, MČ

MIKRO.DEPO FLORINC
Praha 8.

Provozovat€l: Te chnická sprrí va komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' 1l0 00 Praha l,IDDS: mivq4t3' DIČ : CZo3447286

Pověřený koordinátot provozu : skoto.cz s.r.o'
Kellská 348, 252 62 Statonice, IDDS: ivz3biy, DIč  CZŽ| 141659

Provozní  doba: Pondělí -pátek od 6:00 do 21:00 hod.,
sobota a n€děle: dle individuáln( dohody

A, Úvodní  usÍ enovení

I' Areál MIKRo'DEPo FLORENC je provozován jako zázemÍ  pro komerění
skladování , soÍ tování  a distribuci ásilek pro klienty zapojených partrerů  -
logistických a dopravní ch spolďností  (dále jen Partneřij,

Dále je Areál je využ í ván jako mí sto pÍ o parkovánÍ , nabí joní  a ú drž bu doruč ovaclch
dopravnÍ ch prostředků . V areálu s€ nacházÍ  prostor pro odpoóinek a hygienu
pracovniků  Partneru'

Dále je Áreá-l je vyuáván majitelem pozemku _ hl. m. Prahou a jeho organizacemi
jako ukázka logistické ho a dopravní ho řeš ení  pro doruč ování  ásí ek. Próstor mů ž e
být využ í ván k exkurzlm a se vzdělávaoí m progtamů m'

II. Areál MIKRO'DEPO FLORENC je tvořen operač ní  plochou, na které  jsou umí stěny
skladové  pť ostory partneru ftaž dý o max. o ro"mtru 20 m2), spoleÉ né  prostory -
š atna, kuchyňka, kancelář a sooiální  zázemí  _ WC a sprohy. Ni pozenrku se iež
nacházI nabljeci stanics pÍ o elektrokola a montáž ní  stojň pró zákddní  mechanické
opravy nákladní ch elektrokol'

III. Provozní  řád vymezuje některá pravidla chovrání  už ivatelů  areálu' Provozrí m řádem
nejsou dotč eny povirmosti plynouc Í  z obeaně závaznýoh právní ch přodpisů  č i právní ch aktů
č j ú konů  vydaných na jojich ákladě, dobých mravů , pravidál zdvolilosii a sluš né ho
chování , jakož  i poú nnosti plynoucí  z organizaění ch pokyí ů  Provozovatele.

IV. Provoz areáluje zabezpeč ován a zajiš tbván dodrž ování m platných právní oh předpisů  o
poámí  ocfuaně, o ochraně zdraví , o oohraně před alkoholismem a jinýmí
toxikomaniemí , obecně závaznýoh ryhláš ek hlavní ho města Prahy á tí mto provozní m
řádem.

V.-Provoz v areáluje zabezpeč ován a zajiš ť ován zejmé na dodrž ování m těchto platných
právní ch předpisů :

l' Zákon č . 133/1985 Sb., o pož ámí  ochraně ve znění  pozdějš í ch předpisů


